2023年５月 16日

各 位

会社名 株 式 会 社   フ   コ   ク

代表者 代表取締役社長 小 川  隆

（コード番号 5185 東証プライム）

問い合わせ先 総務部長 高木 慎治

（ TEL 048-615-4400 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年５月 16日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 当社の主要株主であるＪ河本株式会社より、2023 年５月 16 日に保有する当社普通株式の一部を売却した旨

の報告を受けました。これに伴い、当社の主要株主の異動が生ずることとなりました。

２． 異動する株主の概要

① 名 称 J 河本株式会社

② 所 在 地 埼玉県白岡市新白岡 1-6-3

③ 代 表者 の役職 ・氏名 代表取締役 河本 匠真

④ 事 業 内 容 有価証券の保有、運用及び管理

⑤ 資 本 金 90万円

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年 3月 31日現在）

16,110個

（1,611,000株）
10.01％ 第 2位

異動後
16,086個

（1,608,600株）
9.99％ 第 2位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2023年 3月 31日付の当社株主名簿に記

載された総株主の議決権数 160,877個を基準に算出しております。

２. 異動後の大株主順位につきましては、2023年 3月 31日現在の株主名簿を基準

として、当社において想定したものです。

３. 総株主の議決権数に対する割合は、小数点以下第三位を切り捨てしております。

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による当社の業績及び経営体制等への影響はありません。

以 上